
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1731501902 Siti Amalia H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1931500035 Ardhana Rachmad Brilian H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1931500076 Ikka Afifah Nur H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 1931500084 Yunita Ika Pratiwi H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1931500100 Dewi Prasetya Ningsih H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1931500118 Bagas Yazidaidi H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1931500167 Elis Erdiyanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 1931500316 Wahyu Prasojo Adi H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1931500324 Nur Muhammad Zakaria H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1931500399 Juan Siti Nur Rahmawati A H H H H H H H H H H H H H H 93
11 1931500407 Rio Adit Prasetyo H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 1931500464 Muhammad Jun Iskandar H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1931500522 Khansa Febriyandini H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 1931500548 Arya Fadillah H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 1931500555 Jakaria Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 1931500605 Ridhwan Fajar Ramadhani H H H H H H H H H H H H H A H 93
17 1931500647 Rika Amalia Sukarsih H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 1931500696 Muhammad Fahri H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 1931500704 Rio Agam Saputra H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 1931500712 Rahmat Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 1931500738 Francisco Enrico Delpiero H H H H H H H H H H H H H A H 93
22 1931500746 Ibnu Waliq A H H H H H H H H H H A H A H 80
23 1931500787 Luthfiyyah Hanifah H H H H H H H H H H A H H A H 87
24 1931500803 Arif Mahfudhi H H H H H A H H H H H H H A H 87
25 1931500829 Natasya Edmi H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 1931500977 Maulydia Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 1931500993 Aninda Shintia Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 1931501017 Amanda Sulistia H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 1931501041 Ulfira Ardhia Cahyani H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 1931501108 Dian Aprilliwidiah H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 1931501124 Jason Alexander Thennedy H H H H H H A H H H A H A H H 80
32 1931501223 Puput Ayunda Putri H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 1931501587 Febri Yani H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 1931501827 Khoirul Mawaddah H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 1931502452 Bagus Maulana Putra H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2022 Research introduction
2 15-03-2022 Statistik, Fitur dan Dasar Penggunaan SPSS
3 22-03-2022 Compare Mean Test
4 29-03-2022 Correlation Test
5 05-04-2022 multiplier regression linier 
6 12-04-2022 Quiz, evaluation compare mean and correlation
7 19-04-2022 Asumption Clasic Test
8 26-04-2022 UTS
9 10-05-2022 Validity and reliability test, Transformasi Method Succesive Interval (MSI)
10 17-05-2022 Data Primer Test
11 24-05-2022 Partial Least Square, SEM, Variables
12 31-05-2022 Moderating Analysis with PLS
13 07-06-2022 PLS & Hipotesis test 
14 14-06-2022 Uji Hipotesis smartPLS
15 21-06-2022 Review analysis PLS & hypotheses 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FB
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1731501902 Siti Amalia 100 80 50 60 63 => C
2 1931500035 Ardhana Rachmad Brilian 100 85 70 80 79 => B+
3 1931500076 Ikka Afifah Nur 100 80 65 85 78 => B+
4 1931500084 Yunita Ika Pratiwi 100 90 65 85 81 => A-
5 1931500100 Dewi Prasetya Ningsih 100 90 65 88 82 => A-
6 1931500118 Bagas Yazidaidi 100 90 65 70 75 => B+
7 1931500167 Elis Erdiyanti 100 70 65 70 69 => B-
8 1931500316 Wahyu Prasojo Adi 100 90 65 80 79 => B+
9 1931500324 Nur Muhammad Zakaria 100 85 65 88 80 => A-

10 1931500399 Juan Siti Nur Rahmawati 93 90 70 80 80 => A-
11 1931500407 Rio Adit Prasetyo 100 90 85 85 87 => A
12 1931500464 Muhammad Jun Iskandar 100 90 65 75 77 => B+
13 1931500522 Khansa Febriyandini 100 90 65 88 82 => A-
14 1931500548 Arya Fadillah 100 90 70 85 82 => A-
15 1931500555 Jakaria Saputra 100 82 65 80 76 => B+
16 1931500605 Ridhwan Fajar Ramadhani 93 85 65 80 77 => B+
17 1931500647 Rika Amalia Sukarsih 100 90 65 70 75 => B+
18 1931500696 Muhammad Fahri 100 90 65 88 82 => A-
19 1931500704 Rio Agam Saputra 100 85 65 85 79 => B+
20 1931500712 Rahmat Ramadhani 100 90 65 80 79 => B+
21 1931500738 Francisco Enrico Delpiero 93 82 65 70 72 => B
22 1931500746 Ibnu Waliq 80 80 65 70 72 => B
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23 1931500787 Luthfiyyah Hanifah 87 40 65 60 56 => D
24 1931500803 Arif Mahfudhi 87 90 65 70 75 => B+
25 1931500829 Natasya Edmi 100 75 70 70 72 => B
26 1931500977 Maulydia Rahmawati 100 85 65 65 71 => B
27 1931500993 Aninda Shintia Rahmawati 100 90 65 85 81 => A-
28 1931501017 Amanda Sulistia 100 90 65 88 82 => A-
29 1931501041 Ulfira Ardhia Cahyani 100 90 65 85 81 => A-
30 1931501108 Dian Aprilliwidiah 100 85 65 83 78 => B+
31 1931501124 Jason Alexander Thennedy 80 40 60 80 62 => C
32 1931501223 Puput Ayunda Putri 100 85 65 85 79 => B+
33 1931501587 Febri Yani 100 90 65 88 82 => A-
34 1931501827 Khoirul Mawaddah 100 90 65 85 81 => A-
35 1931502452 Bagus Maulana Putra 100 90 65 70 75 => B+
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FE
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1931501116 Bagas Yuda Septian H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 1931501306 Aditya Eka Permana H H H H H H H H H H H H A H H 93
3 1931501413 Wahyu Nur Anisa H H H H H H H H H H H H H H H 100
4 1931501470 Muhammad Fikri Imamy M H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1931501488 Anita Dwi Damayanti H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 1931501538 Shafira Rachmalia H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 1931501553 Aldira March Kharisma H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 1931501629 Andi Fitri Liana H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 1931501702 Muhammad Asro H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 1931501736 Mochammad Hasan Rifa'i H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 1931501777 Dwi Amanda Sari H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 1931501785 Vellya Ayu Fitriani H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1931501884 Mia Ayu Ningsih H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 1931501900 Siti Rohimah H H H H H H H H A H H H H H H 93
15 1931501926 Muhamad Hafizh Anwar Mahmud H H H H H H A H H H H H H A H 87
16 1931501942 Vonny Fricella Octariza H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 1931501983 Daffa Haditama H H H H H H H H H A H H H H H 93
18 1931502080 Wahyu Ginanjar H H H H H H H H H H H H H A H 93
19 1931502130 Syafina Panca Utami H H H H H H H H H H A H A H H 87
20 1931502247 Alvien Hendra H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 1931502296 Nurul Fatimah H H H H H A A H H H H H H H H 87
22 1931502338 Yusuf Ivan Hariansyah H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 1931502346 Ammar Sayyid H H H H H A H H H A H H H H H 87
24 1931502403 Auliya Larassati Dewi H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2031501683 Jihan Nafisa Fitri H H H H H H H H A H H H H H H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FE
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2022 Research introduction
2 15-03-2022 Pengujian Deskriptif
3 22-03-2022 Compare mean test
4 29-03-2022 Correlation test
5 05-04-2022 Multiplier regression linier
6 12-04-2022 Quis, compare mean and correlation
7 19-04-2022 Asumption classic test
8 26-04-2022 UTS
9 10-05-2022 Validity and reliability test, Transformasi Method Succesive Interval (MSI)
10 17-05-2022 Data Primer Test
11 24-05-2022 Partial Least Square, SEM, Variables
12 31-05-2022 Moderating Analysis with PLS
13 07-06-2022 PLS & Hipotesis test
14 14-06-2022 Uji Hipotesis smartPLS
15 21-06-2022 Review hypothesis analysis 
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FE
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931501116 Bagas Yuda Septian 100 80 65 80 76 => B+
2 1931501306 Aditya Eka Permana 93 85 60 85 78 => B+
3 1931501413 Wahyu Nur Anisa 100 85 65 88 80 => A-
4 1931501470 Muhammad Fikri Imamy M 100 80 65 80 76 => B+
5 1931501488 Anita Dwi Damayanti 100 85 65 88 80 => A-
6 1931501538 Shafira Rachmalia 100 90 70 88 83 => A-
7 1931501553 Aldira March Kharisma 100 85 65 88 80 => A-
8 1931501629 Andi Fitri Liana 100 90 65 85 81 => A-
9 1931501702 Muhammad Asro 100 90 65 80 79 => B+

10 1931501736 Mochammad Hasan Rifa'i 100 85 65 83 78 => B+
11 1931501777 Dwi Amanda Sari 100 82 60 88 78 => B+
12 1931501785 Vellya Ayu Fitriani 100 85 80 83 83 => A-
13 1931501884 Mia Ayu Ningsih 100 85 70 70 75 => B+
14 1931501900 Siti Rohimah 93 90 80 88 86 => A
15 1931501926 Muhamad Hafizh Anwar Mahmud 87 40 65 70 60 => C
16 1931501942 Vonny Fricella Octariza 100 90 65 70 75 => B+
17 1931501983 Daffa Haditama 93 78 70 88 80 => A-
18 1931502080 Wahyu Ginanjar 93 82 65 70 72 => B
19 1931502130 Syafina Panca Utami 87 78 60 80 73 => B
20 1931502247 Alvien Hendra 100 85 65 88 80 => A-
21 1931502296 Nurul Fatimah 87 78 60 85 75 => B+
22 1931502338 Yusuf Ivan Hariansyah 100 90 65 88 82 => A-
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23 1931502346 Ammar Sayyid 87 90 75 88 85 => A
24 1931502403 Auliya Larassati Dewi 100 90 65 80 79 => B+
25 2031501683 Jihan Nafisa Fitri 93 85 80 88 85 => A
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: D1
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 %

03/01 08/01 10/01 15/01 17/01 22/01 24/01 29/01 31/01 05/02 07/02 12/02 14/02 19/02 21/02 05/03 17/03 19/03 31/03 02/04 14/04 16/04 12/05 13/05 14/05 28/05 09/06 10/06 11/06 23/06

1 1931510729 Devi Safitri H H H H H H H H H H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
2 1931510760 Santika Indriyanti H H H H H H A H H H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 87
3 1931510836 Muhamad Indra Bhakti H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
4 1931510869 Erika Nadiya Zahra H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
5 1931510976 Sari Sri Haryati H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
6 1931511016 Via Dewi Indah Sari H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
7 1931511024 Deviana H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
8 1931511032 Ardinta Tiara Arfin H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
9 1931511040 Devi Daniar H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
10 1931511099 Riyan Novanto H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
11 1931511107 Amanda Salshadilla H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
12 1931511131 Vionica Savira A H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
13 1931511206 Tarisa Dwi Lestari H H A H H H H H A A H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 80
14 1931511222 Era Rizki Fauzi H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
15 1931511255 Mega Fitri A H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
16 1931511263 Tasya Adna H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
17 1931511289 Almukmin Pangestu H H H H H H A H A A A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 73
18 1931511297 Prabowo Tio Prakas Sanjaya H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
19 1931511412 Fachri Kencana H H H H H H H H A H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
20 1931511420 Lidya Yunastanti H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
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21 1931511479 Nadya Prilicya Amarasully H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
22 1931511495 Maulydina Wulan Dari H H A H H H H H A H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 87
23 1931511552 Riky Andika H H H H A H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
24 1931511685 Ayu Diah Lestari H H H H H H A H H H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 87
25 1931511776 Fransicus Alex Andre A H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
26 1931512014 Adelia Tri Ayuningsih H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
27 1931512147 Abdullah Khalil Mukhtar H H H H H H A H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
28 1931512204 Andri Asmoro H H A H A H H A H A A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 67
29 1931512279 Widya Sitepu H H A H H H A H A A A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 67
30 1931512550 Satrio Widhi Nugroho H H H H H H A H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
31 1931512584 Muhammad Lutfi Anugrah H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
32 1931512709 Muhammad Anis Andzharsyah H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
33 1931512717 Muhammad Hakan Nadim H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100
34 1931512758 Muhammad Arsyad Safaat A H A H A H A H A H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 60
35 1931512774 Ibnu Batutah A H A H H H H H H H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 80
36 1931513004 Zahra Afyunito A H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 93
37 1931513103 Widia Handayani A A H H H H H H H H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 80
38 1931513186 Muhamad Sabilillah H H H H H H A H H A A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 80
39 1931513251 Nurman Syah H H A H H H A H A H A H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 73
40 1931513350 Ria Fadilah H H H H H H H H H H H H H H H -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: D1
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-01-2022 Gambaran Perkuliahan Selama 1 Semester
2 08-01-2022 Pengenalan SPSS & stat. Deskriptif
3 10-01-2022 KOrelasi & SPSS
4 15-01-2022 Regresi & SPSS
5 17-01-2022 Uji Beda (Uji t)Compare Means & SPSS
6 22-01-2022 UJI ASUMSI KLASIK
7 24-01-2022 cara bikin kuesioner yang baik dan benar beserta skala yang digunakan
8 29-01-2022 UTS
9 31-01-2022 Method of Successive Interval (MSI)
10 05-02-2022 uji validitas dan reabilitas
11 07-02-2022 ANALISIS JALUR (PATH ANALYSIS)
12 12-02-2022 PATH ANALYSIS_PENYELESAIAN DALAM SPSS, Minitab, R, LISREL,Amos, dan SmartPLS
13 14-02-2022 Praktek Model Persamaan Struktural (SEM)  Melalui Program Amos
14 19-02-2022 Menggunakan Program Smart PLS (Partial Least Square)
15 21-02-2022 Menggunakan Program Smart PLS (Partial Least Square) 2
16 05-03-2022 Research Introduction
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17 17-03-2022 Descriptive Statistic
18 19-03-2022 Compare Mean Test
19 31-03-2022 Correlation Test
20 02-04-2022 Regression Test
21 14-04-2022 Evaluation of Correlation and Compare mean test
22 16-04-2022 Assumption Classic Test
23 12-05-2022 UTS
24 13-05-2022 Validity and Reliability Test
25 14-05-2022 Primary data Test and hipotesis
26 28-05-2022 Introduction PLS & smartPLS software<br />�
27 09-06-2022 Moderating analysis PLS
28 10-06-2022 Hypothesis analysis smartPLS
29 11-06-2022 Hypothesis Research
30 23-06-2022 Review Regression Test and Hypothesis test
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: D1
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M
No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1931510729 Devi Safitri 93.33 78 70 85 78 => B+
2 1931510760 Santika Indriyanti 86.67 85 65 85 79 => B+
3 1931510836 Muhamad Indra Bhakti 100 90 70 85 82 => A-
4 1931510869 Erika Nadiya Zahra 100 90 85 90 89 => A
5 1931510976 Sari Sri Haryati 100 80 85 90 86 => A
6 1931511016 Via Dewi Indah Sari 100 90 85 90 89 => A
7 1931511024 Deviana 100 80 85 85 84 => A-
8 1931511032 Ardinta Tiara Arfin 100 85 85 85 85 => A
9 1931511040 Devi Daniar 100 80 85 80 82 => A-

10 1931511099 Riyan Novanto 100 90 88 85 87 => A
11 1931511107 Amanda Salshadilla 100 85 85 85 85 => A
12 1931511131 Vionica Savira 93.33 90 85 90 89 => A
13 1931511206 Tarisa Dwi Lestari 80 90 65 85 81 => A-
14 1931511222 Era Rizki Fauzi 100 80 65 85 78 => B+
15 1931511255 Mega Fitri 93.33 90 85 90 89 => A
16 1931511263 Tasya Adna 100 90 65 85 81 => A-
17 1931511289 Almukmin Pangestu 73.33 75 65 80 74 => B
18 1931511297 Prabowo Tio Prakas Sanjaya 100 85 85 80 83 => A-
19 1931511412 Fachri Kencana 93.33 85 78 90 85 => A
20 1931511420 Lidya Yunastanti 100 90 65 85 81 => A-
21 1931511479 Nadya Prilicya Amarasully 100 85 85 80 83 => A-
22 1931511495 Maulydina Wulan Dari 86.67 80 65 85 78 => B+
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23 1931511552 Riky Andika 93.33 85 65 85 79 => B+
24 1931511685 Ayu Diah Lestari 86.67 90 65 85 81 => A-
25 1931511776 Fransicus Alex Andre 93.33 90 85 90 89 => A
26 1931512014 Adelia Tri Ayuningsih 100 90 85 85 87 => A
27 1931512147 Abdullah Khalil Mukhtar 93.33 90 79 85 85 => A
28 1931512204 Andri Asmoro 66.67 85 65 85 79 => B+
29 1931512279 Widya Sitepu 66.67 78 70 75 74 => B
30 1931512550 Satrio Widhi Nugroho 93.33 60 70 75 69 => B-
31 1931512584 Muhammad Lutfi Anugrah 100 90 65 85 81 => A-
32 1931512709 Muhammad Anis Andzharsyah 100 90 65 85 81 => A-
33 1931512717 Muhammad Hakan Nadim 100 85 65 80 77 => B+
34 1931512758 Muhammad Arsyad Safaat 60 50 65 70 63 => C
35 1931512774 Ibnu Batutah 80 90 65 80 79 => B+
36 1931513004 Zahra Afyunito 93.33 80 85 85 84 => A-
37 1931513103 Widia Handayani 80 80 85 85 84 => A-
38 1931513186 Muhamad Sabilillah 80 80 65 80 76 => B+
39 1931513251 Nurman Syah 73.33 82 65 80 76 => B+
40 1931513350 Ria Fadilah 100 90 80 85 85 => A
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